
Tlačítkové režimy a resety
Režim podávání

Nero® se bude otáčet velmi pomalu po dobu 10 minut (výchozí nastavení) a poté se vrátí do nastaveného režimu.

1. Podržte tlačítko na ovladači pro2-5 sekunddokud LED nezačne bíle blikat. LED dioda tlačítka bude v režimu 

podávání blikat bíle.

Vše vypnuto

Všechna připojená čerpadla Nero® se zastaví.

1. Podržte tlačítko na ovladači pro6+ sekunddokud LED nezhasne. Když jsou pumpy vypnuté, LED dioda tlačítka 

bude bíle pulzovat.

Pokračovat:

1. Stiskněte jednou tlačítko.

Nero
Rychlý návod

®

Měkký reset

Měkký reset restartuje zařízení, ale zachová plán a nastavení. Provedení měkkého resetu: 1. 
Odpojte napájení.
2. Znovu zapněte napájení.

Založit
Ponorné Nero®
Čerpadlo s
Integrovaný ovladač

Suchá strana / Mokrá strana

Magnety

1.2.3.4.5.
AC adaptér s
Univerzální zástrčka

Sada adaptérů

Umístěte magnet na mokré 

straně na vnitřní stranu nádrže 

do polohy, kde chcete, aby bylo 

čerpadlo. Zajistěte magnetem 

na suché straně.

Umístěte pumpu Nero® do 

nádrže proti magnetu na mokré 

straně. Nakloňte podle potřeby.

Zapojte AC adaptér do 
integrovaného ovladače.

Zapojte AC adaptér do 

elektrické zásuvky.

Stisknutím tlačítka na ovladači 

můžete procházet rychlostmi ( 1 

%, 20 %, 40 %, 60 %, 80 %, 100 

%). Než se o to pokusíte, 
připojte k napájecímu 
adaptéru správný adaptér
zapojit.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Reset připojeno
Připojený reset restartuje zařízení a odstraní váš plán 
a nastavení, ale zachová nastavení připojení. 
Provedení připojeného resetu: 1. Odpojte napájení.

2. Stiskněte a podržte tlačítko.

3. Znovu zapněte napájení a počkejte, až LED začne zeleně 

blikat.

4. Uvolněte tlačítko.

Bezpečnostní prohlášení
• Neinstalujte ani neskladujte spotřebič tam, kde bude vystaven povětrnostním vlivům nebo teplotám pod bodem 

mrazu.

• Pokud je nutný prodlužovací kabel, měl by být použit kabel se správným výkonem. Kabel dimenzovaný na méně 

ampér nebo wattů, než je jmenovitý výkon spotřebiče, se může přehřát. Je třeba dbát na to, abyste kabel 

uspořádali tak, aby o něj nikdo nezakopl nebo o něj netahalo.

• NEPOKOUŠEJTE se sami o opravy; vraťte spotřebič výrobci k opravě nebo jej 

zlikvidujte.

• POUZE čerpadlový komponent výrobku je vodotěsný.

• Je-li spotřebič používán dětmi nebo v jejich blízkosti, je nutný přísný dohled. Uchovávejte mimo 

dosah malých dětí.

• Abyste předešli zranění, nedotýkejte se pohyblivých nebo horkých částí, jako jsou topná tělesa, reflektory, 

žárovky a podobně.

• Před nasazováním nebo vyjímáním dílů a před čištěním vždy odpojte spotřebič ze zásuvky.

• NESTRKEJTE prsty ani nic jiného do vrtule.

• Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je připojen přijímač.

• Požádejte o pomoc prodejce.

Upozornění: Jakékoli změny nebo úpravy tohoto zařízení, které nejsou výslovně schváleny výrobcem, mohou zneplatnit vaše oprávnění 

provozovat toto zařízení.

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto 

zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a (2) toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně 

rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Toto zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení vysokofrekvenčnímu záření stanoveným pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení a jeho 

anténa nesmí být umístěna ani provozována ve spojení s jinou anténou nebo vysílačem.

Zařízení bylo vyhodnoceno tak, aby vyhovovalo obecným požadavkům na vystavení vysokofrekvenčnímu záření. Zařízení lze 

používat v přenosných expozičních podmínkách bez omezení.

Obnovení továrního nastavení

Obnovení továrního nastavení restartuje zařízení a odstraní vaše 

nastavení a plánovací data a vrátí je na výchozí tovární hodnoty.

Prohlášení o shodě Industry Canada

PRÁVNÍ PROHLÁŠENÍ Toto zařízení vyhovuje standardu RSS bez licence Industry Canada.

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: (1) Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a (2) Toto zařízení musí 

akceptovat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

• Neprovozujte žádný spotřebič, pokud má poškozenou šňůru nebo zástrčku, pokud nefunguje správně nebo pokud 

upadl nebo je jakýmkoli způsobem poškozen.

• Po instalaci spotřebič pečlivě zkontrolujte. Neměl by být zapojován, pokud je voda na částech, 

které nejsou určeny k mokru

• Při vytahování zástrčky ze zásuvky nikdy netahejte za kabel. Uchopte zástrčku a tahem ji odpojte.

• Nepoužívejte spotřebič k jinému než určenému použití. Použití nástavců, napájecích kabelů nebo 

příslušenství, které neprodává výrobce, může způsobit nebezpečný stav, který může mít za následek 

poškození majetku, zranění nebo smrt.

• Umístěte stojan a nádrž na akvárium na jednu stranu nástěnné nádoby, aby voda 

nekapala na nádobu nebo zástrčku. „Odkapávací smyčka“ by měla být použita pro 

každý kabel spojující akvarijní zařízení se zásuvkou. „Odkapávací smyčka“ je část 

kabelu pod úrovní zásuvky (nebo konektoru v případě prodlužovacího kabelu), aby 

se zabránilo pronikání vody po kabelu a jejímu kontaktu se zásuvkou.

Prohlášení o shodě FCC
Před obnovením továrního nastavení kontaktujte podporu nebo 

navštivte support.aquaillumination.com pro řešení problémů.

Zařízení bylo vyhodnoceno tak, aby vyhovovalo obecným požadavkům na vystavení vysokofrekvenčnímu záření. Zařízení lze 

používat v přenosných expozičních podmínkách bez omezení.Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel 

FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu před škodlivým rušením při domácí instalaci. 

Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud není nainstalováno a používáno v 

souladu s pokyny, může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze však zaručit, že při konkrétní instalaci k 

rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rádiového nebo televizního příjmu, což lze zjistit 

vypnutím a zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení jedním nebo více z následujících 

opatření:

Le présentappareilestconforme aux CNR d'Industrie Canada platí pro aux appareils rádiové výjimky z licence. 

L'exploitationestautorisée aux deux podmínky vhodné:

Chcete-li provést obnovení továrního nastavení:

1. Odpojte od napájení.

2. Stiskněte a podržte tlačítko.

3. Znovu zapněte napájení a počkejte, až LED začne červeně blikat.

4. Uvolněte tlačítko.

(1) l'appareil ne doit pas produire de brouillage, et

(2) l'utilisateur de l'appareildoit accepter tout brouillageradioélectriquesubi, mêsi le brouillageest susceptible 

d'encompromettre le fonctionnement.

• Přeorientujte nebo přemístěte přijímací anténu.

L'appareil a été évalué pour répondre aux exigences générales d'exposition aux RF. 

Přenosné zařízení bez omezení.• Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

Prohlášení o vystavení RF OMEZENÁ ZÁRUKA Připravte si model a sériové číslo vašeho produktu a také doklad o koupi. PRO ZPRACOVÁNÍ REKLAMACE ZÁRUKY JE 

VYŽADOVÁN DATUM DOKLAD O PŮVODNÍM NÁKUPU.- REGISTRACE VAŠEHO PRODUKTU SPLŇUJE DOKLAD O NÁKUPU. 

Pokud budete požádáni, abyste svůj produkt vrátili společnosti C2, bude vám přiděleno číslo RMA (Return Materials 

Authorization). Jste odpovědní za řádné zabalení a odeslání svého produktu do C2, což zahrnuje náklady na dopravu a 

veškeré příslušné pojištění (do továrny C2 i z ní). C2 nenese odpovědnost za poškození produktů vzniklé při přepravě a 

tato omezená záruka se na ně nevztahuje. Věnujte prosím úsilí správnému zabalení produktu. Při vrácení produktu 

musíte uvést číslo RMA a, pokud produkt není registrován, kopii vašeho datovaného dokladu o původním nákupu. 

Produkty obdržené bez čísla RMA a případně datovaného dokladu o původním nákupu budou odmítnuty. K produktu, 

který vracíte do C2, nevkládejte žádné další položky.

REGISTRACE VÝROBKU
Uživatel je upozorněn, aby udržoval vzdálenost 20 cm (8 palců) od produktu, aby byl zajištěn soulad s požadavky na vystavení 

vysokofrekvenčnímu záření.
Společnost C2 Development zaručuje původnímu kupujícímu pouze to, že Produkt bude bez vad materiálu a 

zpracování při běžném používání po dobu třiceti (30) dnů od data nákupu, tedy jeden (1) rok od data nákupu – 

pokud je produkt řádně zaregistrován prostřednictvím registračního procesu níže za předpokladu, že je produkt 

nainstalován a používán správně a v souladu s příručkou k produktu. Pro C2 Development nebude závazné žádné 

prohlášení nebo záruka ze strany žádného prodejce, dealera, zástupce zástupce, zaměstnance nebo jakékoli jiné 

osoby nebo subjektu jednajícího nebo majícího za cíl jednat jménem C2 Development, než jak je zde výslovně 

uvedeno. Tato omezená záruka se vztahuje pouze na původního kupujícího a není přenosná od původního 

spotřebitele. V případě uplatnění omezené záruky bude vyžadován doklad o koupi.

NEPŘEHLÉDNĚTE PROSÍM REGISTRACI ZÁRUKY C2

DŮLEŽITÉ:Registrace tohoto produktu C2 musí být dokončena do třiceti (30) dnů od data nákupu, 

aby vstoupila v platnost jednoletá (1) záruční doba. V opačném případě je záruční doba pro tento 

produkt C2 třicet (30) dní.REGISTRACE:Váš produkt lze zaregistrovat některým z následujících 

způsobů:Webová stránka:Chcete-li se zaregistrovat online, navštivte http://www. 

aquaillumination.com/ Vyberte odkaz 'Podpora' v horní části stránky. Poté kliknutím na odkaz 

„Registrace záruky“ zaregistrujte svůj produkt.

Evropská unie – Informace o likvidaci

Podle místních zákonů a předpisů by měl být váš výrobek zlikvidován odděleně od domovního odpadu. Když tento 

produkt dosáhne konce své životnosti, odneste jej na sběrné místo určené místními úřady. Některá sběrná místa 

přijímají produkty zdarma. Oddělený sběr a recyklace vašeho produktu v době likvidace pomůže zachovat přírodní 

zdroje a zajistí, že bude recyklován způsobem, který chrání lidské zdraví a životní prostředí. Opravy nebo výměny, na které se nevztahuje tato omezená záruka, budou zpoplatněny podle aktuálních sazeb C2. C2 

DEVELOPMENT ODMÍTÁ VŠECHNY OSTATNÍ ZÁRUKY, ÚSTNÍ NEBO PÍSEMNÉ, VÝSLOVNÉ ČI PŘEDPOKLÁDANÉ, V 

NEJVYŠŠÍM ROZSAHU POVOLENÉM PLATNÝM ZÁKONEM. NEPLATÍ ŽÁDNÁ PŘEDPOKLÁDANÁ ZÁRUKA VHODNOSTI PRO 

KONKRÉTNÍ ÚČEL NEBO OBCHODOVATELNOST, S VÝJIMKOU POŽADOVANÝCH PLATNÝM ZÁKONEM. C2 DEVELOPMENT 

NEOPRÁVŇUJE ŽÁDNOU OSOBU ANI OBCHODNÍ SUBJEKT, VČETNĚ JEJICH AUTORIZOVANÝCH PRODEJCŮ, K VYTVÁŘENÍ 

JAKÝCHKOLI POVINNOSTÍ, ODPOVĚDNOSTI NEBO JINÝCH ZÁRUK V SOUVISLOSTI S TÍMTO PRODUKTEM.

Záruka C2 Development se nevztahuje: (i) na jakýkoli poškozený produkt AquaIllumination Lighting, který byl vystaven nehodě, nesprávnému 

použití, zanedbání, úpravě, vyšší moci, nesprávné manipulaci, nesprávné přepravě, nesprávnému skladování, nesprávnému použití nebo 

aplikaci, nesprávné instalaci, nesprávné testování nebo neoprávněná oprava, provoz mimo doporučené parametry (jak je popsáno v 

příslušném návodu k produktu, například poškození postřikem slanou vodou nebo teplem), kolísání nebo porucha napájení, vystavení 

abnormálnímu fyzickému nebo elektrickému namáhání, použití nekompatibilních produktů, schválené napájecí zdroje/připojení nebo podobné 

okolnosti (ii) k jakémukoli produktu AquaIllumination Lighting, kde byl výrobek vystaven vodě nebo (iii) kosmetickým problémům nebo vadám, 

které jsou důsledkem běžného opotřebení při běžném používání a nemají vliv na výkon nebo použití produktu. Záruka společnosti C2 

Development se vztahuje pouze na produkt, který je vyroben společností C2 Development nebo pro ni a je označen obchodním názvem 

AquaIllumination nebo logem identifikace produktu připevněným k produktu. Pokud si všimnete problému s produktem AquaIllumination 

Lighting, nepokoušejte se jej sami opravit. Jakékoli pokusy o vlastní opravu ruší platnost této omezené záruky. C2 Development nenese 

odpovědnost za poškození jakéhokoli akvária, akvarijních forem života nebo jiných osobních předmětů v důsledku nesprávného použití 

zařízení. Pokud se u produktu během jednoho roku objeví krytá vada, společnost C2 Development dle svého uvážení produkt AquaIllumination 

Lighting bezplatně opraví nebo vymění za předpokladu, že bude produkt AquaIllumination Lighting vrácen během záruční doby.

Některé státy neumožňují vyloučení nebo omezení náhodných nebo následných škod, 

takže výše uvedené výjimky se na vás nemusí vztahovat. Záruka společnosti C2 

Development se řídí zákony státu Iowa, s vyloučením kolizních norem a ustanoveními 

Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodním prodeji zboží. Tato záruka vám poskytuje 

konkrétní zákonná práva a můžete mít i další práva, která se liší stát od státu.

CE prohlášení o shodě

Zařízení vyhovuje směrnici o rádiových zařízeních 2014/53/EU. Toto zařízení splňuje následující 

normy shody:
VŠECHNY ZÁRUKY JSOU NEPLATNÉ, POKUD DOJDE K POŠKOZENÍ VÝROBKU AQUAILLUMINATION OSVĚTLENÍ, KTERÉ NENÍ 

DŮSLEDKEM VADY MATERIÁLU NEBO ZPRACOVÁNÍ. JEDINÝ A VÝHRADNÍ NÁPRAVNÝ PROSTŘEDEK PRO VŠECHNY 

NÁROKY, KTERÉ MŮŽETE VZNIKNOUT Z VAŠEHO POUŽÍVÁNÍ TOHOTO PRODUKTU NEBO V SOUVISLOSTI S NÍM, AŤ UŽ 

VYROVNÁTE NEBO Utrpíte VY NEBO JINÁ OSOBA, AŤ JSOU ZALOŽENY NA SMLOUVĚ O NÁSLEDUJÍCÍCH NÁHRADNÍCH 

NEBO NÁHRADNÍCH PŘEDPISŮCH . V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEBUDE C2 DEVELOPMENT ODPOVĚDNÁ VÁM ANI JAKÉKOLI JINÉ 

STRANĚ ZA JAKÉKOLI PŘÍMÉ, NEPŘÍMÉ, OBECNÉ, ZVLÁŠTNÍ, NÁHODNÉ, NÁSLEDNÉ, EXEMPLÁRNÍ NEBO JINÉ ŠKODY 

VZNIKLÉ Z POUŽÍVÁNÍ NEBO NEMOŽNOSTI OMEZENÍ VÝROBKU (VČETNĚ POUŽÍVÁNÍ ŠKODY ZA ZTRÁTU OBCHODNÍHO 

ZISKU, PŘERUŠENÍ OBCHODNÍ ČINNOSTI, ZTRÁTU INFORMACÍ NEBO JAKÉKOLI JINÉ PENĚŽNÍ ZTRÁTY, ŠKODY NA VAŠEM 

AKVÁRIU NEBO JAKÝCHKOLI OBYVATELECH AKVÁRIÍ, NEBO Z JAKÉHOKOLI PORUŠENÍ ZÁRUKY, A TO I V PŘÍPADĚ, ŽE 

ROZVOJ C2 ROZVOJ S. ODPOVĚDNOST C2 DEVELOPMENT V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NEPŘEKROČÍ ČÁSTKU, KTEROU JSTE ZA 

PRODUKT ZAPLATILI. POKUD S TĚMITO PODMÍNKAMI NESOUHLASÍTE, NEPOUŽÍVEJTE VÝROBEK AQUAILLUMINATION 

OSVĚTLENÍ.

EN 300 328, EN 301 489-1, EN 301 489-17, EN 62479, EN 60950 TECHNICKÁ PODPORA:Tato omezená záruka není službou ani smlouvou o podpoře. 

Informace o aktuálních nabídkách podpory a zásadách C2 lze nalézt na http://support. 

aquaillumination.com.Původní prohlášení o shodě lze získat od

http://support.aquaillumination.com

Ponorné čerpadlo AquaIllumination Nero

Číslo modelu: Nero 5, Nero 3 POZNÁMKA: ABY JEDNO (1) ROČNÍ ZÁRUKA NABYLA ÚČINNÉ, MUSÍ BÝT PRODUKT, NA KTERÝ SE 

VZTAHUJE TATO OMEZENÁ ZÁRUKA, REGISTROVÁN DO TŘICET (30) DNŮ OD NÁKUPU. NÁVOD K 

REGISTRACI JSOU NÍŽE.FCC ID: VKB271832

IC: 7349A-271832
ZÍSKÁNÍ ZÁRUČNÍHO SERVISU:Pokud se během záruční doby tento produkt ukáže jako vadný, obraťte se na 

technickou podporu C2 (na níže uvedené adrese) pro pokyny, jak získat záruční servis. Copyright © C2 Development, Inc. AquaIllumination, myAI a logo AI jsou registrované ochranné známky společnosti C2 Development, Inc. Nero je ochranná známka společnosti C2 Development, Inc. 

Všechna práva vyhrazena. Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple, Inc., registrované v USA a dalších zemích. App Store je servisní značka společnosti Apple Inc. Android, Google Play a 

logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google Inc.Ulice: C2 Development, Inc. 127 S. Bell Ave. Ames, Iowa 50010 Telefon: 515-233-5105 Systém online 

podpory: http://support.aquaillumination.com
154-00018 B03


